

Lomakoti Kotoranta Ry

APUKÄSI ASIAKKAILLE: Tehtävänäsi on olla lomakodissamme Nurmijärvellä loma-asiakkaiden ilona ja apuna pienissä askareissa, virikeohjelmassa sekä kuuntelevana olkapäänä. Tehtävään edellytyksenä ovat tasapainoiset ja kunnolliset elämäntavat, iloinen mieli sekä kyky tulla toimeen erilaisten ihmisten kanssa. Apuna voit olla päivän tai viikon, kerran tai useamman kerran vuodessa – aina, kun itse haluat tulla avuksemme. Vapaaehtoistyöntekijöille järjestämme erilaisia koulutuksia ja virkistystilaisuuksia kiitokseksi työpanoksesta. Tarjoamme myös vapaaehtoisillemme tehtävissä ollessaan vatsan täyteen maukasta kotiruokaa ja majoituksen.

REMONTTIREISKA JA PUUTARHURI: Tehtävänäsi on korjailla pieniä vikoja lomakotimme kiinteistössä Nurmijärvellä tai vaikkapa pystyttää varastomajaa. Voit myös tehdä erilaisia piha- ja puutarhatöitä oman kunnan ja voinnin mukaan. Kiinteistö- ja puutarha-alan koulutuksesta ei ole haittaa, mutta pärjät mainiosti, jos sinulla on tasapainoiset ja kunnolliset elämäntavat, iloinen mieli sekä kyky tulla toimeen erilaisten ihmisten kanssa. Apuna voit olla päivän tai viikon, kerran tai useammankerran vuodessa – aina, kun itse haluat tulla avuksemme. Vapaaehtoistyöntekijöille järjestämme erilaisia koulutuksia ja virkistystilaisuuksia kiitokseksi työpanoksesta. Tarjoamme myös vapaaehtoisillemme tehtävissä ollessaan vatsan täyteen maukasta kotiruokaa ja majoituksen.

JOKAIPAIKAN HÖYLÄ: Tehtävänäsi on tehdä lomakodissamme Nurmijärvellä pieniä askareita, joihin muiden kädet eivät ehdi tai ulotu. Päivän aikana saatat esimerkiksi laittaa grillikotaan tulet, avustaa rosvopaistin valmistuksessa, olla lomaohjaajan apukätenä rakentaen seikkailurataa tai peset soutuveneitä. Tehtävään edellytyksenä ovat tasapainoiset ja kunnolliset elämäntavat, iloinen mieli sekä kyky tulla toimeen erilaisten ihmisten kanssa. Apuna voit olla päivän tai viikon, kerran tai useamman kerran vuodessa – aina, kun itse haluat tulla avuksemme. Vapaaehtoistyöntekijöille järjestämme erilaisia koulutuksia ja virkistystilaisuuksia kiitokseksi työpanoksesta. Tarjoamme myös vapaaehtoisillemme tehtävissä ollessaan vatsan täyteen maukasta kotiruokaa ja majoituksen.

VIESTINVIEJÄ JA TIEDOTTAJA: Jos elämäsi on kovin kiireinen ja aika rajallista esimerkiksi työssäkäynnin vuoksi, voit olla silti meille avuksi. Etsimme uusia vapaaehtoisia levittämään myönteistä tietoa tuetusta lomatoiminnasta. Voit käydä esimerkiksi eri yhdistyksille kertomassa toiminnastamme tai vaikkapa jakaa esitteitä ja mainoksia kotipaikkakunnallasi. Erilaisten materiaalien suunnittelua ja valmistamista voit tehdä vaikkapa kotoa käsin. Tehtävään edellytyksenä ovat tasapainoiset ja kunnolliset elämäntavat, iloinen mieli sekä kyky tulla toimeen erilaisten ihmisten kanssa. Apuna voit olla päivän tai viikon, kerran tai useammankerran vuodessa – aina, kun itse haluat tulla avuksemme. Vapaaehtoistyöntekijöille järjestämme erilaisia koulutuksia ja virkistystilaisuuksia kiitokseksi työpanoksesta.

TALKOOAPUA? Järjestämme lomakodissamme Nurmijärvellä kaksi kertaa vuodessa pihatalkoot, joissa on paljon erilaista puuhasteltavaa ikkunan pesusta haravointiin ja rakennusten maalaamiseen. Jos haluat viettää mukavan päivän leppoisisissa tunnelmissa Nurmijärven luonnon rauhassa, olet juuri talkoisiin sopiva henkilö.

Mukaan tarvitset ripauksen huumoria, jonkun verran puhtia ja aimo annoksen iloista mieltä. Talkooväelle tarjoamme maukasta kotiruokaa sekä rentouttavan saunailan Sääksjärvessä uiden ja kylpytynnyrissä nauttien.

Yhteyshenkilö: Riikka Kauhanen
Puhelinnumero: 0103875800

[lomakoti\(at\)kotoranta.fi](mailto:lomakoti(at)kotoranta.fi)

